

**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing **khasra No. 607 KH** admeasuring **0.078 Hactare** in **LJK Vasto Phase I** situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than **M/s Krishna Biz Solutions Private Limited** though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of **M/s Krishna Biz Solutions Private Limited** and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards

**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: **9170715300**



**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing  **khasra No. 590**  admeasuring  **2.6290 Hactare**  in  **LJK Vasto Phase I**  situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than  **M/s Tankish Infratech Private Limited**  though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of  **M/s Tankish Infratech Private Limited**  and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards

**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: 9170715300

**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing  **khasra No. 581** admeasuring **0.915 Hactare** in **LJK Vasto Phase I** situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than **M/s Tankish Infratech Private Limited** though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of **M/s Tankish Infratech Private Limited** and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards



**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: **9170715300**

**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing **khasra No. 587** admeasuring **0.1150 Hactare** in **LJK Vasto Phase I** situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than **M/s Tankish Infratech Private Limited** though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of **M/s Tankish Infratech Private Limited** and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards



**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: **9170715300**

**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing **khasra No. 588** admeasuring **0.1100 Hactare** in **LJK Vasto Phase I** situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than **M/s Tankish Infratech Private Limited** though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of **M/s Tankish Infratech Private Limited** and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards



**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: **9170715300**

**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing **khasra No. 595** admeasuring **0.6050 Hactare** in **LJK Vasto Phase I** situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than **M/s Sushma Real Estate Traders India Pvt. Ltd** though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of **M/s Sushma Real Estate Traders India Pvt. Ltd** and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards



**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: **9170715300**

**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing  **khasra No. 596** admeasuring **0.0950 Hactare** in **LJK Vasto Phase I** situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than **M/s Sushma Real Estate Traders India Pvt. Ltd** though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of **M/s Sushma Real Estate Traders India Pvt. Ltd** and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards



**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: **9170715300**

**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing  **khasra No. 598** admeasuring **3.3080 Hactare** in **LJK Vasto Phase I** situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than **M/s Sushma Real Estate Traders India Pvt. Ltd** though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of **M/s Sushma Real Estate Traders India Pvt. Ltd** and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards



**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: 9170715300

**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing **khasra No. 607 KA** admeasuring **2.3120 Hactare** in **LJK Vasto Phase I** situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than **M/s Tiara Holding Pvt. Ltd** though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of **M/s Tiara Holding Pvt. Ltd** and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards

**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: **9170715300**



**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing **khasra No. 593** admeasuring **0.0250 Hactare** in **LJK Vasto Phase I** situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than **M/s Tanya Moderators Pvt. Ltd** though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of **M/s Tanya Moderators Pvt. Ltd** and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards

**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: 9170715300

**V.K SINGH**  
**Advocate(HIGH COURT)**  
B.Com, LL.B, LL.M (GNLU)

CONTACT: 9170715300  
MAIL ID: APNACOUNSEL@GMAIL.COM  
Chamber: 587A/300 A Block Gandhi Nagar, Telibgh,  
Lucknow.

To,

Date:03.02.2023

**Real Estate Regulatory Authority,**  
**New Hyderabad, Lucknow.**

It has been searched in my presence in the office of sub-registrar- Sarojini Nagar, Lucknow, in respect of undivided proportionate share in the land bearing **khasra No. 594** admeasuring **0.1640 Hactare** in **LJK Vasto Phase I** situated at Makhdoompur Kaithi, vard/pargana Bijnaur, Tehsil Sarojini Nagar Distt. Lucknow.

As per perusal of the index register of the office of sub registrar Sarojini Nagar Lucknow, it reveals that there are no charges, lien and encumbrances in any manner what so ever and it is free from all form of encumbrances as well as no proof of creation of any third party right, title or interest in the subject property during this period is not found other than **M/s Tanya Moderators Pvt. Ltd** though director Praduman Krishna Sinha.

The said property is under the ownership of **M/s Tanya Moderators Pvt. Ltd** and has its full rights in the said property till 01.01.2023.

NEC obtained from Sub Registrar office Sarojini Nagar Lucknow is annexed herewith.

**Declaration** : The undersigned is an Advocate by profession and practicing in the state of Uttar Pradesh from more than 10 Years.

Thanking You,

Regards

  
**V.K SINGH (Advocate)**

Contact: 9170715300

कार्यालय उपनिबंधक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700570

प्रमाण संख्या :22023367000528

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैन्युअल के नियम 328)

श्री- कृष्णा बिज सोल्यूशन्स प्रा० लि० पुत्र- प्रदुमन कृष्ण सिन्हा तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुद्रित प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण : ग्राम/मोहल्ला - मखदूमपुर कैधी, वार्ड/परगना- बिजनीर, कृषि- कृष्णा बिज सोल्यूशन्स प्रा० लि० द्वारा निदेशक प्रदुमन कृष्ण सिन्हा स्व० एस के सिन्हा, रकबा 0.078 हेक्ट० खसरा सं० 607 ख, खसरा सं० 607 ख

मैं एतद्वारा प्रमाणित करता हूँ कि इंडेक्स सं० 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमें निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :03-02-2023

1. इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के ब्यार के आधार पर दूढ़े गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।
2. वर्णित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है, और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।
3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जितना आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।
4. यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

मिलान करने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबन्धक सरोजनीनगर  
लखनऊ

RAM SAGAR  
TRIPATHI

Digitally signed by  
RAM SAGAR TRIPATHI  
Date: 2023.02.03  
19:17:34 +05'30'

कार्यालय उपनिबंधक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700571

प्रमाण संख्या :22023367000529

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैनुअल के नियम 328)

श्री- टंकिष इन्फ्राटेक प्रा० लि० पुत्र- आकाश अग्रवाल तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुद्रित प्रमाण पत्र हेतु प्राथमा पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण : ग्राम/मोहल्ला - मखदूमपुर कैथी, वार्ड/परगना- बिजनीर, कृषि- टंकिष इन्फ्राटेक प्रा० लि० द्वारा निदेश आकाश अग्रवाल पुत्र सुरेश अग्रवाल , रकबा 2.6290 हेक्ट० खसरा सं० 590 , खसरा सं० 590

मै एतलद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमे निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :04-02-2023

1. इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के ब्यौरे के आधार पर हूँटे गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।
2. वर्णित तलाश कार्यालय द्वारा यथाराभव सावधानी के साथ किया गया है और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।
3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।
4. यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

मिशन करने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबन्धक सरोजनीनगर  
लखनऊ

Vandana

Digitally signed by  
Vandana  
Date: 2023.02.04  
10:27:42 +05'30'

कार्यालय उपनिबंधक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700572

प्रमाण संख्या :22023367000530

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैन्युअल के नियम 328)

श्री- टंकिश इन्फ्राटेक प्रा० लि० पुत्र- आकाश अग्रवाल तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुद्रित प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण: ग्राम/मोहल्ला - मखदूमपुर कैथी, बाड़/परगना- बिजनौर, कृषि- टंकिश इन्फ्राटेक प्रा० लि० द्वारा आकाश अग्रवाल , रकबा 0.915 हेक्टर खसरा सं० 581 , खसरा सं० 581

मैं एतद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमें निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :04-02-2023

नोट - 1. इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के ब्यौरे के आधार पर तैयार किए गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जाएगा।

2. वर्णित तलाश कार्यालय द्वारा सम्बन्धित सावधानी के साथ किया गया है, और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।

4. यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

मिलान करने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबन्धक सरोजनीनगर  
लखनऊ

Vandana

Digitally signed by  
Vandana  
Date: 2023.02.04  
10:29:41 +05'30'

कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700573

प्रमाण संख्या :22023367000531

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैन्युअल के नियम 328)

श्री- टंकिष इन्फ्राटेक प्रा० लि० पुत्र- आकाश अग्रवाल तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुद्रित प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण: ग्राम/मोहल्ला - मखदूमपुर कैथी, वार्ड/परगना- बिजनौर, कृषि- टंकिष इन्फ्राटेक प्रा० लि० द्वारा आकाश अग्रवाल, रकबा 0.1150 खसरा सं० 587 , खसरा सं० 587

मैं एतद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमें निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :04-02-2023

नोट - 1. इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के ब्यौरे के आधार पर डूँडे गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे दंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।

2. वांछित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है, और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।

4. यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

सहायकता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

मिलान करने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबन्धक सरोजनीनगर  
लखनऊ

Vandana

Digitally signed by  
Vandana  
Date: 2023.02.04  
10:31:10 +05'30'

कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700574

प्रमाण संख्या :22023367000532

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैन्युअल के नियम 328)

श्री- टंकिस इन्फ्राटेक प्रा० लि० पुब- आकाश अयवाल तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्र/द्वारा प्रस्तुत भार मुक्ति प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण : राम/मोहल्ला - मखदूमपुर कैथी, वार्ड/परगना- बिजनीर, कृषि- टंकिस इन्फ्राटेक प्रा० लि० द्वारा आकाश अयवाल, रकबा 0.1100 हेक्टर, खसरा सं० 588, खसरा सं० 588

मैं एतद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं० 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमें निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :04-02-2023

नोट : 1.इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदन द्वारा दिए गए सम्पत्ति के ब्यौरे के आधार पर दूँदे गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में सम्पत्ति को आवेदन द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।

2. बांछित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है,और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं,परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।

4. यह प्रमाण-पत्र किसी सम्पत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

निलान बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबन्धक सरोजनीनगर  
लखनऊ

Vandana

Digitally signed by  
Vandana  
Date: 2023.02.04  
10:32:35 +05'30'

कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700575

प्रमाण संख्या :22023367000533

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैन्युअल के नियम 328)

श्री- सुषमा रियल स्टेट ट्रेडर्स इण्डिया प्रा० लि० पुत्र- अम्बुज रस्तोगी तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुक्ति प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण : यामा/मोहल्ला - मखदूमपुर कैथी, वार्ड/परगना- बिजनौर, कृषि- सुषमा रियल स्टेट ट्रेडर्स इण्डिया प्रा० लि० द्वारा अम्बुज रस्तोगी , रकबा 0.6050 हेक्टर खसरा सं० 595 , खसरा सं० 595

मैं एतद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमें निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :04-02-2023

1. इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए सम्पत्ति के बटौर के आधार पर दूँडे गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में सम्पत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।
2. साक्षित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।
3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।
4. यह प्रमाण-पत्र किसी सम्पत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

प्रमाण करने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबन्धक सरोजनीनगर  
लखनऊ

Vandana

Digitally signed by  
Vandana  
Date: 2023.02.04  
10:34:20 +05'30'

कार्यालय उपनिबंधक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700576

प्रमाण संख्या :22023367000534

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैन्युअल के नियम 328)

श्री- सुषमा रियल स्टेट ट्रेडर्स इण्डिया प्रा० लि० पुन- अम्बुज रस्तोगी तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुक्ति प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण : ग्राम/मोहल्ला - मखदूमपुर कैथी, वार्ड/परगना- बिजनीर, कृषि- सुषमा रियल स्टेट ट्रेडर्स इण्डिया प्रा० लि० द्वारा अम्बुज रस्तोगी, रकबा 0.0950 हेक्ट० खसरा सं० 596 , खसरा सं० 596

मैं एतद्वारा प्रमाणित करता हूँ कि इंडेक्स सं० 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमें निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :04-02-2023

नोट - 1 इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के स्वामी के आधार पर दूँडे गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।

2. वांछित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है, और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।

4. यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

मिलान करने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबन्धक सरोजनीनगर  
लखनऊ

Vandana

Digitally signed by  
Vandana  
Date: 2023.02.04  
10:36:14 +05'30'

कार्यालय उपनिबंधक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700577

प्रमाण संख्या :22023367000535

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैन्युअल के नियम 328)

श्री- सुषमा रियल स्टेट ट्रेडर्स इण्डिया प्रा० लि० पुत्र- अम्बुज रस्तोगी तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुद्रित प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण : ग्राम/मोहल्ला - मखदूमपुर कैथी, वार्ड/परगना- बिजनीर, कृषि- सुषमा रियल स्टेट ट्रेडर्स इण्डिया प्रा० लि० द्वारा अम्बुज रस्तोगी, रकबा 3.3080 हेक्टर खसरा सं० 598, खसरा सं० 598

मैं एतद्वारा प्रमाणित करता हूँ कि इंडेक्स सं० 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमें निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक: 04-02-2023

- नोट - 1 इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के ब्यौरे के आधार पर दूँडे गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।  
2. वांछित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।  
3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।  
4. यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

प्रमाण करने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबंधक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबंधक सरोजनीनगर  
लखनऊ

Vandana

Digitally signed by  
Vandana  
Date: 2023.02.04  
10:41:31 +05'30'

कार्यालय उपनिबंधक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700578

प्रमाण संख्या :22023367000536

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैन्युअल के नियम 328)

श्री- टियारा होल्डिंग प्रा० लि० पुत्र- अर्पित रस्तोगी तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुक्ति प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण : ग्राम/मोहल्ला - मखदूमपुर कैथी, वार्ड/परगना- बिजनौर, कृषि- टियारा होल्डिंग प्रा० लि० द्वारा अर्पित रस्तोगी, रकबा 2.3120 हेक्टर खसरा सं० 607 क, खसरा सं० 607 क

मैं एतद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमें निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :04-02-2023

- नोट - 1 इस प्रमाण-पत्र के समस्त विकरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के ब्यौरे के आधार पर हूँदें गए हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में देने नहीं किया जायेगा।
- वर्णित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है,और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।
- इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बंधित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं,परन्तु जिसका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।
- यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

मिलान करने वाले निबन्धन लिपिक : ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबन्धक सरोजनीनगर  
लखनऊ

Vandana

Digitally signed by  
Vandana  
Date: 2023.02.04  
10:43:04 +05'30'

कार्यालय उपनिबंधक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700579

प्रमाण संख्या :22023367000537

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैन्युअल के नियम 328)

श्री- तान्या मॉडरेटर्स प्रा० लि० पुत्र- अम्बुज रस्तोगी तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुद्रित प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है।

सम्पत्ति का विवरण : राम/मोहल्ला - मखदूमपुर कैथी, बाड्ड/परगना- बिजनौर, कृषि- तान्या मॉडरेटर्स प्रा० लि० द्वारा अम्बुज रस्तोगी, रकबा 0.0250 हेक्ट० खसरा सं०593 , खसरा सं० 593

मैं एतद्वारा प्रमाणित करता हू कि इंडेक्स सं 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमें निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक :04-02-2023

नोट - 1.इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के खीरे के आधार पर हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में देने नहीं किया जायेगा।

2. वांछित तलाश कार्यालय द्वारा यथासंभव सावधानी के साथ किया गया है और विभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।

4. यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

मिलान करने वाले निबन्धन लिपिक: ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबन्धक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबन्धक सरोजनीनगर  
लखनऊ

Vandana

Digitally signed by  
Vandana  
Date: 2023.02.04  
10:44:28 +05'30'

कार्यालय उपनिबंधक सरोजनीनगर सरोजनीनगर जनपद लखनऊ

आवेदन संख्या :2202336700580

प्रमाण संख्या :22023367000538

भार मुक्त प्रमाण-पत्र  
(रजि० मैन्युअल के नियम 328)

श्री- तान्या मॉडरेटर्स प्रा० लि० पुत्र- अम्बुज रस्तोगी तहसील सरोजनीनगर जिला लखनऊ ने निम्नलिखित सम्पत्ति से सम्बन्धित प्रपत्रों/द्वारा प्रस्तुत भार मुक्ति प्रमाण पत्र हेतु प्राथना पत्र प्रस्तुत किया है:

सम्पत्ति का विवरण : ग्राम/मोहल्ला - मखदूमपुर कैथी, वार्ड/परगना- बिजनीर, कृषि- तान्या मॉडरेटर्स प्रा० लि० द्वारा अम्बुज रस्तोगी , रकबा 0.1640 हेक्टर खसरा सं० 594 , खसरा सं० 594

मै एतद्वारा प्रमाणित करता हूँ कि इंडेक्स सं० 02 तथा उससे सम्बन्धित सूची प्रपत्रों की तलाश दिनांक 01/01/2018 से दिनांक 02/02/2023 तक उक्त सम्पत्ति के सम्बन्ध में की गयी जिसमें निम्नलिखित भार पाये गये

कोई भार नहीं पाया गया

दिनांक 04-02-2023

नोट - 1 इस प्रमाण-पत्र के समस्त विवरण आवेदक द्वारा दिए गए संपत्ति के द्यौरों के आधार पर हूँ गये हैं। यदि रजिस्ट्रीकृत लेखपत्र में संपत्ति को आवेदक द्वारा आवेदन में दिये गए वर्णन से किसी दूसरे ढंग से वर्णित किया गया हो तो ऐसे लेखपत्रों से प्राप्त सूचना को प्रमाण पत्र में दर्ज नहीं किया जायेगा।

2. वांछित तलाश कार्यालय द्वारा यथाराभव सावधानी के साथ किया गया है और किभाग प्रमाणपत्र में शामिल सूचना के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

3. इस प्रमाण-पत्र में उन लेखपत्रों से सम्बन्धित सूचना शामिल नहीं है जो प्रस्तुत हो चुके हैं, परन्तु जिनका आज की तारीख तक रजिस्ट्रीकरण नहीं हुआ है।

4. यह प्रमाण-पत्र किसी संपत्ति के स्वत्व का प्रमाण नहीं है।

तलाशकर्ता एवं प्रमाण पत्र बनाने वाले निबन्धन लिपिक - ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

मिलान करने वाले निबन्धन लिपिक - ओम प्रताप सिंह निबन्धन लिपिक।

नोट-कार्यालय उपनिबंधक सरोजनीनगर लखनऊ दिनांक 12-07-2018 से क्रियाशील है इससे पूर्व के भारमुक्त सम्बन्धित कार्यालय से प्राप्त करने का कष्ट करें।

उपनिबंधक सरोजनीनगर  
लखनऊ

Vandana

Digitally signed by  
Vandana  
Date: 2023.02.04  
10:46:03 +05'30'